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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-42095147-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-38374912-APN-DGDMT#MPYT - ANEXO Il

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 17 de Abril de 2023

Partes Signatarias. FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE FARMACIA (FA.T.FA) c

FEDERACION ARGENTINA DE CAMARAS DE FARMACIA (F.A.CA.F)

CCT N°659/13
Acuerdo N° 14/23

General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2019

$50.844,95

$ 152.534,85

01/02/2020

$53.069,17

$159.207,51

Rio Negroy Neuquén

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/12/2019 $59.156,52 $ 177.469,56
01/02/2020 $61.380,74 $184.142,22
01/04/2020 $ 64.520,90 $193.562,70




Chubut, Santa Cruzy Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuner aciones Topeindemnizatorio Resultante
01/12/2019 $60.080,03 $ 180.240,09
01/02/2020 $62.304,25 $186.912,75
01/04/2020 $65.793,31 $197.379,93
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analistatécnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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